
 
 

UCHWAŁA NR XIX/364/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg gminnych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2971



Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 

dróg gminnych we Wrocławiu 

Lp. 

Numer, nazwa  

i przebieg  

istniejącej drogi gminnej 

Grunty włączane 

do pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

Grunty wyłączane 

z pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

1 
droga gminna nr 106428D 

al. Architektów - 
obr. Żerniki, AM 9, dz. 50/35 

2 
droga gminna nr 106869D 

ul. Bałtycka 

obr. Różanka, AM 14, dz. 139/1; 

AM 15, dz. 201/6 

obr. Różanka, AM 14, dz. 102/2 

3 
droga gminna nr 105913D 

ul. Stefana Batorego - 

4 
droga gminna nr 105920D 

ul. Białodrzewna - 
obr. Żerniki, AM 10, dz. 34/1 

5 

droga gminna nr 105922D 

ul. Białostocka 

(łącznik) 

obr. Maślice, AM 7, dz. 58/2, 57/1 

- 

6 
droga gminna nr 106880D 

ul. Bierutowska 

obr. Psie Pole, AM 7, dz. 13/4, 

13/6 - 

7 
droga gminna nr 105430D 

ul. Buraczana 

obr. Klecina AM 15 dz. 3/3, 4/2, 

4/5, 17/6, 17/9, 34/1 - 

8 
droga gminna nr 105131D 

ul. Wojciecha Cybulskiego 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 25, dz. 

12/1 - 

9 
droga gminna nr 105452D 

ul. Deszczowa - 
obr. Krzyki, AM 5, dz. 40/87 

10 

droga gminna nr 106430D 

ul. Główna 

obr. Stabłowice, AM 3, dz. 8/1, 

9/1, 10/1, 11/1, 13/1, 14/1, 6/47, 

6/49, 6/50; AM 5, dz. 53/1; AM 7, 

dz. 15/1, 16/1; AM 8, dz. 3/28, 

3/32, 3/33, 3/36, 3/7 

obr. Stabłowice, AM 3 dz. 7/1; 

AM 8 dz. 1/1 

11 
droga gminna nr 106007D 

ul. Grabowa - 
obr. Żerniki, AM 11, dz. 100/8 

12 
droga gminna nr 106492D 

ul. Grabiszyńska - 
obr. Grabiszyn, AM 10, dz. 15/1 

13 
droga gminna nr 105005D 

ul. Góralska - 
obr. Stare Miasto, AM 20, dz. 2/2, 

2/3, 2/4; AM 29, 1/8  

14 

droga gminna nr 106401D 

ul. Halicka 

obr. Obr. Złotniki, AM 7, dz. 5/7, 

5/9, 12/1, 13/1; AM 8, dz. 128/1, 

129/1, 130/1 

obr. Złotniki, AM 7, dz. 1/1; obr. 

Żerniki, AM 18, dz. 24/1 

Załącznik
do uchwały nr XIX/364/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2971



15 

droga gminna bez numeru 

ul. Kazimiery 

Iłłakowiczówny  

obr. Wojszyce, AM 13, dz. 7/5 

- 

16 
droga gminna nr 106031D 

ul. Inżynierska 

obr. Grabiszyn, AM 25, dz. 23/9, 

23/7 - 

17 

droga gminna nr 106041D 

ul. Jerzmanowska 

obr. Jerzmanowo, AM 12, dz. 9/7, 

9/12, 9/19; AM 8, dz. 6/5,6/6 3/23, 

3/24, 3/17, 3/18; AM 9, dz. 2/4, 

2/6; AM 11, dz. 3/1, 1/5, 1/3; AM 

10, dz. 2/3, 3/3, 4/3, 4/5, 5/4, 5/6, 

6/18, 6/28, 6/38, 6/20, 6/33, 6/30, 

8/4 

- 

18 

droga gminna nr 106049D 

ul. Kamiennogórska 

(łącznik) 

obr. Złotniki, AM 9, dz. 86/3, 89/2 

- 

19 
droga gminna nr 106390D 

ul. Klecińska 

obr. Muchobór Mały, AM 3, dz. 

6/30 

obr. Muchobór Mały, AM 3, dz. 

8/3 

20 
droga gminna nr 106058D 

ul. Kłodnicka 

obr. Popowice, AM 14, dz. 6/3, 

6/8, 6/9 - 

21 
droga gminna nr 105814D 

ul. Komandorska - 
obr. Południe, AM 24, dz. 16/5  

22 
droga gminna nr 106071D 

ul. Augustyna Kośnego - 
obr. Ratyń, AM 10, dz. 22/1 

23 
droga gminna nr 106371D 

ul. Krzemieniecka - 
obr. Muchobór Wielki, AM 11, dz. 

46; AM 33, dz. 19/2, 19/4 

24 
droga gminna nr 106652D 

ul. Łozińska 
 

obr. Zakrzów, AM 2, dz.1/1 

25 
droga gminna nr 106798D 

ul. Ferdynanda Magellana 

obr. Swojczyce, AM 20, dz. 14/7 
- 

26 
droga gminna nr 106107D 

ul. Malczycka 
- 

obr. Ratyń, AM 3, dz. 1/1 

27 
droga gminna bez numeru 

ul. Czesława Miłosza 
- 

obr. Kleczków, AM 3, dz. 10/108 

28 
droga gminna nr 105562D 

ul. Morwowa 

obr. Gaj  AM 11 dz. 10/4 
- 

29 
droga gminna nr 106796D 

ul. Na Polance 

obr. Różanka, AM 14, dz. 102/2 obr. Różanka, AM 14, dz. 139/1, 

139/3 

30 
droga gminna nr 106363D 

ul. Nowodworska 

obr. Nowy Dwór, AM 9 dz. 23/17, 

23/19 

obr. Muchobór Mały,  AM 1 dz.  

8/3, 8/4 

31 
droga gminna nr 106701D 

ul. Osobowicka 
- 

obr. Różanka, AM 15, dz.201/6 

32 
droga gminna nr 106163D 

ul. Ostródzka 

obr. Maślice, AM-21, dz. 105/20, 

17/4, 54/7 
- 

33 

droga gminna nr 106178D 

ul. Piołunowa  

obr. Jerzmanowo, AM 13, dz. 

4/12, 4/18, 4/26, 4/20; AM 14, dz. 

5/8, 5/10 

obr. Jerzmanowo, AM 13, dz. 5/2 

34 
droga gminna nr 105601D 

ul. Pogodna  
- 

obr. Krzyki, AM 5, dz. 40/20 

35 

droga gminna nr 106732D 

ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 

obr. Karłowice, AM 13, dz. 10/6, 

2/17; AM 14 dz. 175/1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2971



36 
droga gminna nr 106216D 

ul. Ratyńska 
- 

obr. Ratyń, AM 11, dz. 2/1 

37 
droga gminna nr 105631D 

ul. Redarów 

obr. Klecina, AM 4, dz. 184/1, 

185/1, 582 
- 

38 
droga gminna nr 106758D 

ul. Sołtysowicka 

obr. Sołtysowice AM 6 dz. 14/6; 

AM 9, dz. 4/29, 4/31 
- 

39 
droga gminna nr 106759D 

ul. Sportowa 

obr. Karłowice, AM 16, dz. 6/62, 

4/9 
- 

40 
droga gminna nr 106263D 

ul. Stabłowicka 

obr. Stabłowice, AM 7, dz. 16/4; 

AM 3, dz. 7/1; AM 8, dz. 1/1 
- 

41 
droga gminna nr 106292D 

ul. Ślęzoujście 

obr. Maślice, AM-14, dz. 13/4 
- 

42 
droga gminna nr 105813D 

ul. Ślężna 
- 

obr. Południe, AM 26, dz. 1/2   

43 

droga gminna nr 105692D 

ul. Śliczna 

(łącznik) 

obr. Gaj, AM 1, dz. 11/9; AM 3, 

dz. 30/1 - 

44 
droga gminna nr 105537D 

ul. Leonarda da Vinci 
- 

obr. Brochów, AM 5, dz. 1/1 

45 
droga gminna nr 105046D 

pl. Powstańców Warszawy 

obr. Stare Miasto AM 28 dz. 12/2, 

12/3 
- 

46 
droga gminna nr 105815D 

ul. Wielka 
- 

obr. Południe, AM 25, dz. 14/2  

47 
droga gminna nr 105822D 

ul. Tadeusza Zielińskiego 

obr. Stare Miasto, AM 32, dz. 24/4 
- 

48 
droga gminna nr 105765D 

ul. Ziębicka 

obr. Tarnogaj, AM 7, dz. 30/2, 

52/3 

obr. Gaj,  AM 11, dz. 10/4 

49 
droga gminna nr 106355D 

ul. Żernicka 
- 

obr. Żerniki, AM 17, dz. 36/3 

50 
droga gminna nr 106850D 

ul. Żmigrodzka 

obr. Gaj, AM 3, dz. 19/7 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2971


	UCHWAŁA NR XIX/364/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-24T09:42:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




